## QVAESTIONES DE VETERI, ET NOVO TESTAMENTO

## I N G E N E S I N .

|                                                                                 |     |                                                                        |       |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------|-------|
| Cap. I. Praemissio operis vsque ad expulsionem hominis de Paradiso .            | 261 | et filiabus eius .                                                     | 305   |
| Cap. II. De operibus sex dierum .                                               | 265 | Cap. XVI. De Abimelech, et Sara .                                      | 307   |
| Cap. III. De Paradisi conditione, vel hominis .                                 | 269 | Cap. XVII. De Isaac, et Agar .                                         | 309   |
| Cap. IV. De praeceptis Dei, et consensione serpentis .                          | 272 | Cap. XVIII. De eo, quod obtulit Abraham filium suum .                  | 310   |
| Cap. V. De peccato primorum hominum, siue supplicio .                           | 274 | Cap. XIX. De Isaac, et Rebecca .                                       | 314   |
| Cap. VI. De Cain, et Abel, eorumque progenie .                                  | 277 | Cap. XX. De Cethura, siue de morte Abrahae .                           | 315   |
| Cap. VII. De Arca Noe, et diluuiio mundi .                                      | 285 | Cap. XXI. Quod Isaac cum Rebecca lusit .                               | 316   |
| Cap. VIII. De Noe, et benedictionibus eius, maximo, minimoque collatis filiis . | 292 | Cap. XXII. De puteis, quos fodit Isaac .                               | Ibid. |
| Cap. IX. De Nemrod gigante, et confusione linguarum .                           | 295 | Cap. XXIII. De Esau, et Iacob .                                        | 318   |
| Cap. X. De egressu Abrahae a chaldaeis .                                        | 296 | Cap. XXIV. De scala, quam in visione vidit Iacob .                     | 322   |
| Cap. XI. De victoria Abrahae, et Melchisedech .                                 | 297 | Cap. XXV. De Lia, et Rachel, et duabus famulabus .                     | 323   |
| Cap. XII. De sacrificio Abrahae, et promissione Dei .                           | 299 | Cap. XXVI. De fuga Iacob, et Rachel, quae furata est deos patris sui . | 330   |
| Cap. XIII. De Agar, et circumcisione Abrahae .                                  | 301 | Cap. XXVII. De lucta Iacob cum Angelo .                                | 332   |
| Cap. XIV. De tribus viris, qui venerunt ad ilicem Mambre .                      | 302 | Cap. XXVIII. De Dina, et partu Rachel, et incestu Ruben .              | 333   |
| Cap. XV. De Sodomis, et Lot,                                                    |     | Cap. XXIX. De Iuda, quando dormiuit cum nuru sua .                     | 335   |
|                                                                                 |     | Cap. XXX. De historia Ioseph .                                         | 339   |
|                                                                                 |     | Cap. XXXI. De benedictionibus Patriarcharum .                          | 345   |